189+7 499 642-55-45
Узел терморегулирования тепловых завес SUS-TZ
Cхема узла терморегулирования
Исполнение 1
1. Шаровой кран
2.Фильтр косой сетчатый
3.Клапан регулирующий с приводом
4.Клапан регулирующий

3.Клапан регулирующий с приводом
4.Клапан регулирующий
5.Обратный клапан
Модель
Присоед.
размер
Макс. расход тепло-
носителя, м3/ч
Регулирующий
клапан
Кvs
клапана
Привод регулирующего клапана
Привод Управление Усилие
SUS-VO-25-4,0 G 1" 1,6 BV-3-20-4,0 4,0 DA 04N24PI 0-10 В 4Нм
SUS-VO-25-6,3 G 1" 2,5 BV-3-20-6,3 6,3 DA 04N24PI 0-10 В 4Нм
SUS-VO-25-10 G 1" 5,7 BV-3-25-10,0 10 DA 04N24PI 0-10 В 4Нм
SUS-VO-32-16 G 1 1/4" 9,5 BV-3-25-16,0 16 DA 04N24PI 0-10 В 4Нм
SUS-VO-40-25 G 1 1/2" 12 BV-3-40-25,0 25 DA 08N24PI 0-10 В 8Нм
SUS-VO-50-40 G 2" 20 BV-3-40-40,0 40 DA 08N24PI 0-10 В 8Нм
SUS-VO-65-60 F 2 1/2" 28 BV-3-50-63,0 63 DA 08N24PI 0-10 В 8Нм
SUS-VO-80-90 F 3" 40 3F65 90 ESBE 92 P 0-10 В 15 Нм
SUS-VO-100-150 F 4" 60 3F80 150 ESBE 92 P 0-10 В 15 Нм
SUS-VO-125-225 F 5" 90 3F100 225 ESBE 92 P 0-10 В 15 Нм
Узел терморегулирования тепловых
завес функционально отличается от
узла регулирования калориферов
приточных установок. Цикл работы

Модель
Присоед.
размер
Исп.3
Насос
Макс. расход
теплоносителя,
м3/ч
Регулирующий
клапан
Кvs
клапана
Привод регулирующего клапана
Привод Управление Усилие
SUS-TZ-20-4.0 G 3/4" UCP 25-40 1х230в 2 BV-3 -20-4,0 4,0 DA04N230 ON/OFF 4Нм
SUS-TZ-25-6.3 G 1" UCP 25-60 1х230в 3 BV-3 -25-6,3 6,3 DA04N230 ON/OFF 4Hm
SUS-TZ-25-10 G 1" UCP 25-80 1х230в 5 BV-3 -25-10 10 DA04N230 ON/OFF 4Hm
SUS-TZ-32-16 G 1 1/4" UCP 32-80 1х230в 8 BV-3 -25-16 16 DA04N230 ON/OFF 4Hm
SUS-TZ-40-25 G 1 1/2" GHN 32-120/180 1х230в 12 BV-3 -40-25 25 DA08N230 ON/OFF 8Hm
SUS-TZ-50-40 G 2"
GHN Basic 40-120F
3х380в
18 BV-3 -50-40 40 DA08N230 ON/OFF 8Hm